
COMUNE DI ORUNE 
Prov. di Nuoro 

Piazza Remigio Gattu 14 – 08020 Orune 
Ufficio di Polizia Municipale 

poliziamunicipale@comune.orune.nu.it  
Tel. 0784/276823  -  Fax 0784/276280 

 

 
 

DETERMINAZIONE N° 57 
 
Del  17/01/2014 
 
OGGETTO: CIG  ZEF0D491AF. LIQUIDAZIONE Spesa per as sicurazioni di responsabilità civile verso 
terzi per il parco macchine del Comune, anno 2014. . 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la delibera di G.M. n° 56 del13/07/2013, con la qu ale viene modificato il regolamento di 
organizzazione degli Uffici e dei servizi;  
VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con atto di C.C. n. 30/96; 
VISTO l’art. 184 del D.lgs 18 agosto 2000, n° 267: Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;  
ATTESA la necessità di procedere al pagamento delle assicurazioni R.C.A. del parco macchine del 
Comune; 
VISTO il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con atto  
C.C. N° 16/08; 
VISTA  la determina n° 23 del 13/01/2014   

 
D E T E RM I N A 

 
 
Di liquidare  la somma di € 3537,00 in favore dell’assicurazione UNIPOLIS di Nuoro Via Biasi 10, P.IVA 
00902540913. 
 
Dare atto che la spesa  pari a euro 3513,00 sarà imputata sull’intervento n. 1030103/2120  e sull’intervento 
n°1030103/2100 per la somma di €24,00 del redigendo  bilancio  2014  
 
 
Trasmette copia del presente atto all’ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

 
Il Responsabile del Servizio 

(Dott MICHELE MARIO DESERRA ) 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
( D ss. SANNA ELISA FRANCA ) 

 


